
Algemeen

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Boza Verhuur B.V., ingeschreven 
bij de Kamer van Koophandel onder nummer 34330307, statutair gevestigd te Amsterdam, 
gevestigd te 1046 AH Amsterdam aan het adres Portsmuiden 29.

Activiteiten onderneming

Volgens handelsregister: niet-gespecialiseerde groothandel in consumentenartikelen en niet-
consumentenartikelen.

Omzetgegevens

Onbekend

Personeel gemiddeld aantal

Onbekend

Saldo einde verslagperiode

Nihil

Verslagperiode

6 juni t/m 19 juli 2017

20 juli t/m 13 november 2017

Bestede uren in verslagperiode

1,5

1,6

Bestede uren totaal

1,5

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000013783:F001

06-06-2017

mr. IM  Bilderbeek

Curator: mr. E.J.G.  Beerdsen

Insolventienummer: F.13/17/213

Pagina 1 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 2



3,1

Toelichting

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder is Fijnsma Holding B.V. Deze vennootschap werd 
eveneens in staat van faillissement verklaard op 6 juni 2017 met benoeming van mr E.J.G. 
Beerdsen tot curator (insolventienummer C/13/17/212 F). Enig bestuurder van Fijnsma Holding 
B.V. is N. Celik.

1.2 Winst en verlies

Geen recente informatie. 2015: € 3.500 winst.

1.3 Balanstotaal

Geen recente informatie. 2015: € 86.729.

1.4 Lopende procedures

Onbekend

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan: geen.

1.5 Verzekeringen

Onbekend

1.6 Huur

Onbekend

Pagina 2 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 2



1.7 Oorzaak faillissement

De curator heeft aan de (indirect) bestuurder dhr. N. Celik verzocht contact op te nemen en de 
bedrijfsadministratie af te geven. Hierop heeft dhr. Celik tot verslagdatum niet gereageerd.

Het faillissement van Fijnsma Holding BV (voorheen Celik Holding), Driess Supermarkt BV 
(voorheen Yeni Derya Supermarkt), Boza Verhuur BV en SEN Onroerendgoed BV is op 6 juni 
2017 uitgesproken op verzoek van de Rabobank. De vorderingen van de bank komen voort uit 
een financieringsconstructie waarbij deze vennootschappen alsmede Grandoos Groothandel 
BV (voorheen Pasa Groothandel BV) partij zijn. De totale door de bank ingediende vordering 
op voornoemde vennootschappen bedraagt € 1.538.234,50.

Grandoos Groothandel BV werd op 14 februari 2017 in staat van faillissement verklaard 
(insolventienummer F.13/17/65) waarbij eveneens mr E.J.G. Beerdsen werd benoemd tot 
curator. Verwezen wordt naar de openbare verslagen in dit faillissement.

Dhr. Celik heeft nog altijd geen gegevens aangeleverd over deze vennootschap, nog 
enige bedrijfsadministratie. 

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Onbekend

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan heeft gefailleerde geen personeel in dienst 
(gehad). 

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Datum ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

Onbekend

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan is hiervan geen sprake.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

Pagina 3 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 2



3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

onbekend

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

Onbekend

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

3.15 Andere activa: Beschrijving

Onbekend

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Onbekend

4.2 Opbrengst

Niet van toepassing

4.3 Boedelbijdrage

Niet van toepassing

4.4 Werkzaamheden

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Rabobank: € 1.538.234,50

5.2 Leasecontracten

Onbekend

Pagina 4 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 2



5.3 Beschrijving zekerheden

Bij geregistreerde onderhandse akte van 23 juli 2014 werd pandrecht verstrekt op voorraden, 
inventaris en transportmiddelen. Bij authentieke akte van 7 augustus 2014 werd een 
hypotheekrecht verstrekt op de onroerende zaak aan de Jan van Galenstraat 4 (zie "Activa"). 
Verder hebben dhr. N. Celik en dhr. M.E. Celik borgstellingen afgegeven ter hoogte van € 
250.000.

5.4 Separatistenpositie

De Rabobank is separatist uit hoofde van haar pand- en hypotheekrechten.

5.5 Boedelbijdragen

Niet van toepassing

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Onbekend

5.7 Retentierechten

Onbekend

5.8 Reclamerechten

Onbekend

5.9 Werkzaamheden

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

6.4 Doorstart: Beschrijving

Niet van toepassing

6.5 Doorstart: Verantwoording

6.6 Doorstart: Opbrengst

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

Pagina 5 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 2



7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder heeft tot nu toe geen administratie overgelegd. Volgens de voormalig 
accountant bevond deze zich in digitale vorm in Exact Globe op een (niet door de curator 
aangetroffen) server bij Grandoos Groothandel BV. 

Vooralsnog leidt dit tot het vermoeden dat gefailleerde zich niet aan de boekhoudplicht heeft 
gehouden.

7.2 Depot jaarrekeningen

Wordt onderzocht.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Wordt onderzocht.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Wordt onderzocht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Wordt onderzocht.

Het ontbreken van een bedrijfsadministratie leidt tot de vaststelling dat sprake is van 
onbehoorlijk bestuur en het vermoeden dat onbehoorlijk bestuur een belangrijke 
oorzaak is geweest van het faillissement. De curator zal dan ook overgaan tot het 
aansprakelijk stellen van de curator op grond van onbehoorlijk bestuur. Overigens werd 
het persoonlijk faillissement van dhr. N. Celik recentelijk aangevraagd door de 
Rabobank en de curator (in het faillissement van Grandoos Groothandel BV).

7.6 Paulianeus handelen

Wordt onderzocht.

7.7 Werkzaamheden

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Er zijn nog geen boedelvorderingen bekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 1.917,00 uit hoofde van omzetbelasting 2016-2017.

Pagina 6 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 2



8.3 Pref. vord. van het UWV

Nog niet ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Onbekend

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Rabobank: € 1.538.234,50

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend

8.8 Werkzaamheden

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

Onbekend

Voor zover de curator bekend is gefailleerde niet betrokken bij gerechtelijke 
procedures.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend

10.2 Plan van aanpak

De curator tracht in contact te komen met de bestuurder, de boekhouding te achterhalen, en 
doet onderzoek naar schulden en eventuele activa. Voorts zal onderzoek worden gedaan naar 
rechtmatigheid.

Pagina 7 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 2



Ongewijzigd.

10.3 Indiening volgend verslag

Over drie maanden.

10.4 Werkzaamheden

Pagina 8 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 2


